UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                           ___________ ________________________________________

Số:          /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

V/v điều chỉnh nội dung Kế hoạch

số 281/KH-UBND ngày 11/8/2022

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về

phát triển ngành hàng vịt

tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025

     Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Công Thương; Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh tại Công văn số 1001/KKT-

QHXD ngày 18/8/2022 về góp ý Kế hoạch Phát triển ngành hàng vịt tỉnh Đồng

Tháp đến năm 2025; trên cơ sở đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại Công văn số 3082/SNN-KHTC ngày 25/8/2022 về trình dự thảo các

ngành hàng chủ lực sau khi hiệu chỉnh nội dung theo Đề án Tái cơ cấu ngành

Nông nghiệp đến năm 2025, định hướng đến năm 2030, Uỷ ban nhân dân Tỉnh

có ý kiến như sau:

Thống nhất điều chỉnh Đơn vị chủ trì tại số thứ tự số 7, mục IV, tại Phụ

lục Phân công, lộ trình thực hiện kèm theo Kế hoạch số 281/KH-UBND ngày

11/8/2022 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về phát triển ngành hàng vịt tỉnh Đồng

Tháp đến năm 2025, cụ thể:

STT Nhiệm vụ giải pháp Chủ trì Phối hợp Thời gian

IV Đổi mới, tổ chức lại sản xuất để giảm giá thành và xây dựng chuỗi giá

trị ngành hàng

7 Tiếp tục phát triển cụm công

nghiệp - dịch vụ: Mục đích

kêu gọi xã hội hoá doanh

nghiệp đầu tàu về chế biến,

xuất khẩu; tận dụng phụ phế

phẩm để phát triển thêm các

nhóm sản phẩm chế biến, sản

phẩm giá trị gia tăng

Sở Công

Thương

Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông

thôn, Sở Kế

hoạch và Đầu tư,

Ban Quản lý Khu

kinh tế Tỉnh,  Uỷ

ban nhân dân

huyện, thành phố

Hàng năm

Yêu cầu các sở, ngành, đơn vị liên quan, Uỷ ban nhân dân huyện, thành

phố khẩn trương phối hợp thực hiện đồng bộ, có hiệu quả các nội dung nêu trên.

2

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, khó khăn, các đơn vị phản ánh về

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để tổng hợp, trình Uỷ ban nhân dân

Tỉnh giải quyết kịp thời./.

 Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- BCSĐ/UBND Tỉnh (b/c);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, KT (VA).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T10:52:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:45:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:45:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:45:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:45:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!